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Kvalseriens kanske bästa spelare är fostrad i Lindlöven. Nu har han stora
möjligheter att lyfta sin klubb till Hockeyallsvenskan.

Drygt 16 minuter in i första perioden av söndagens kvalseriemöte mellan Västervik och
Sundsvall höll alla med minsta lilla sympati för hemmalaget andan. Sundsvall-spelaren
Joakim Mattsson kom olyckligt in i en tacklingssituation och träffade Joacim Hedblad,
som själv kom in lågt i situationen, i huvudet.

Den senare blev liggande länge på isen och både en och annan hobbyläkare på läktaren
hann garanterat ställa diagnosen hjärnskakning och lång frånvaro från isen.

Det hade varit ett våldsamt dråpslag för Västervik.

För det är faktiskt så att en av kvalseriens allra bästa spelare är fostrad i Lindlöven.
Joacim Hedblad har gått från klarhet till klarhet när matcherna blivit tuffare och tuffare
och är enormt viktig för sitt Västervik.

Lyckligtvis kunde fansen andas ut, Linde-produkten kom tillbaka i spel redan till den
andra perioden och fortsatte att vara så där bländande som han varit i stort sett hela
säsongen.



Det började med skadetrassel i säsongens linda, men när Hedblad väl varit på isen den
här säsongen har det gnistrat om honom. Han har alltid varit poängstark, men den här
säsongen är det som att han lagt i ytterligare en växel och han är en av de i särklass
viktigaste pusselbitarna i ett Västervik som knappast är tomt på skickliga spelare.

I kvalserien när allt ställts på sin spets har han fortsatt att leverera. Västervik har i
skrivande stund vunnit fyra raka matcher och Hedblad noterats för åtta poäng (2+6)
vilket räcker till ledning i kvalseriens poängliga.

Jag hade själv ynnesten att vara på plats och se honom prestera i Scaniarinken i
Södertälje i fredags där han först högst intelligent svarade för förarbetet till sitt lags
första mål för att sedan själv dyka upp som gubben i lådan på rätt plats vid rätt tillfälle
och hänga det direkt matchavgörande 3-2-målet.

Västervik stormar mot allsvenskan och Hedblad är en av de spelare som håller fanan
allra högst.

– Mina ambitioner är ju att spela i Allsvenskan med Västervik, berättade han i en artikel
här på Lindenytt så sent som i november.

Så som han och hela Västervik presterar för tillfället kan det mycket väl bli en ambition
som faller ut i en realitet.

Då är det både en och annan som kommer kunna sträcka på sig och konstatera att en
av de stora hjältarna och kvalseriens kanske bästa spelare, han är bestämt
hockeyfostrad i Lindesberg.
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